
   Apstiprinu:                   

LDF priekšsēdētājs Roberts Misāns 

26.10.2018 

 

 

NOLIKUMS 
2018. gada Latvijas komandu čempionātam 

64 lauciņu dambretē 
 

 

• MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

Popularizēt dambreti Latvijā. 

Noskaidrot Latvijas spēcīgākās komandas. 

 

• LAIKS UN VIETA 

Sacensības notiek 2018.gada 01.decembrī Rīgā, Skolas ielā 11-210 ( iekšējā nama otrajā stāvā). Sacensību 

sākums plkst. 10:00 Dalībnieku reģistrācija no plkst. 9:10 līdz 9:50 

 

• VADĪBA 

Sacensības rīko Latvijas Dambretes federācija. Galvenais tiesnesis Raivis Paegle. 

 

• PIETEIKUMI 

 Komandām dalība jāpiesaka līdz 28. novembrim pa telefonu 26438871 vai e-pastu: raivis.paegle@inbox.lv 

 

• DALĪBNIEKI 

Komandā spēlē četri dalībnieki un var spēlēt viens rezervists. Komandā var spēlēt vīrieši un sievietes bez 

limita ierobežojuma. Sacensībās var piedalīties bez kvalifikācijas ierobežojumiem. 

 

• SACENSĪBU NOTEIKUMI 

Sacensības notiek pēc starptautiskās dambretes federācijas noteikumiem ar gājienu izlozi(745 varianti). 

Sacensību sistēmu un apdomas laiku nosaka tiesnešu kolēģija, vadoties pēc dalībnieku skaita. Pirms katras 

kārtas būs iespēja mainīt spēlētājus ar rezervistu kā arī mainīt galdiņu secību. 

 

• APBALVOŠANA 

Komandas, kuras izcīnījušas pirmās trīs vietas, tiek apbalvotas ar kausu, bet komandu dalībnieki ar 

medaļām. 

 

• UZŅEMŠANAS NOTEIKUMI 

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā organizācija. Par dalībnieka 

veselības stāvokli atbild dalībnieks un komandējošā organizācija. 

 

•  SPONSORI 

Sacensības atbalsta: 

- IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA. 

- Initiative Latvia 

 

Papildus informācija pa telefonu - 26438871(Raivis Paegle), 

 e-pastu: raivis.paegle@inbox.lv 

 

Pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls 

var tikt publiskots. 

 

 

mailto:raivis.paegle@inbox.lv
mailto:raivis.paegle@inbox.lv

